关于冶金等工贸企业安全生产标准化三级

期满复评的公告

	2019年第1号
根据原《国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）等的相关规定，对广东伟龙不锈钢实业有限公司、广东杜盛食品有限公司、饶平光华天成饲料科技有限公司、饶平县莲冠饲料有限公司、广东振能不锈钢实业有限公司、饶平县龙发水产食品有限公司6家企业自愿申请期满复评的申请资料进行审核。

经审核，上述6家企业符合冶金等工贸企业安全生产标准化三级达标标准，有效期3年。
特此公告。
                              潮州市应急管理局
2019年3月22日